
МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ 

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ 
ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

Об определении должностного лица, ответственного за включение
сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и 

исключение сведений из него

В целях реализации в Главном управлении МЧС России по Карачаево- 
Черкесской Республике (далее - Главное управление) статьи 15 Федерального 
закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» и в 
соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с 
утратой доверия, утверждённого постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия», п р и к а з ы в а ю :

1. Определить должностным лицом, ответственным за включение 
сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения 
(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения (далее - сведения), в реестр лиц, уволенных в 
связи с утратой доверия, и исключение сведений из него посредством 
направления сведений в Департамент кадровой политики МЧС России, 
заместителя начальника отдела кадров, воспитательной работы и 
профессионального обучения Главного управления майора внутренней службы 
Нохрину Наталию Михайловну.

2. Контроль за исполнением требований настоящего приказа оставляю за 
собой.

П Р И К А З

/ а  о б /q(l г. Черкесск

Начальник Главного управления А.Ф. Голоколенко


